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42 etapa BRMX 2019

Sabado

Fama - MG 0,000 Km

Prova Oficial - MX5 (MG/BR) / NACIONAL(MG)
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:54:47

22/06/2019 16:50

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
4 1:45.536 +1.155 17:01:03.312 9 1:45.733 +1.036 17:10:32.618
(28) MARCO MULLER 5 1:45.076 +0.695 17:02:48.388 10 1:49.776 +5.079 17:12:22.394
1 16:55:47.538 6 1:45.882 +1.501 17:04:34.270 11 1:44.697 17:14:07.091
2 1:44.445 +4.963 16:57:31.983 7 1:46.279 +1.898 17:06:20.549 12 1:47.064 +2.367 17:15:54.155
3 1:42.731 +3.249 16:59:14.714 8 1:47.191 +2.810 17:08:07.740
4 1:40.600 +1.118 17:00:55.314 9 1:45.846 +1.465 17:09:53.586 (99) CARLOS LEINZ LAZZARO
5 1:39.793 +0.311 17:02:35.107 10 1:47.189 +2.808 17:11:40.775 1 16:55:52.106
6 1:39.632 +0.150 17:04:14.739 11 1:46.908 +2.527 17:13:27.683 2 1:50.108 +2.409 16:57:42.214
7 1:39.482 17:05:54.221 12 1:45.008 +0.627 17:15:12.691 3 1:49.393 +1.694 16:59:31.607
8 1:40.263 +0.781 17:07:34.484 4 1:47.699 17:01:19.306
9 1:40.150 +0.668 17:09:14.634 (22) WELLINGTON VALADARES FERREIRA 5 1:48.631 +0.932 17:03:07.937
10 1:44.468 +4.986 17:10:59.102 1 16:55:41.918 6 1:49.903 +2.204 17:04:57.840
11 1:46.585 +7.103 17:12:45.687 2 1:44.208 +5.363 16:57:26.126 7 1:50.123 +2.424 17:06:47.963
12 1:46.059 +6.577 17:14:31.746 3 1:43.166 +4.321 16:59:09.292 8 1:49.432 +1.733 17:08:37.395
4 1:40.007 +1.162 17:00:49.299 9 1:49.885 +2.186 17:10:27.280
(51) FABIO ALEIXO DOS SANTOS 5 1:39.397 +0.552 17:02:28.696 10 1:54.219 +6.520 17:12:21.499
1 16:55:45.295 6 1:38.970 +0.125 17:04:07.666 11 1:51.714 +4.015 17:14:13.213
2 1:45.809 +3.378 16:57:31.104 7 1:39.153 +0.308 17:05:46.819 12 1:53.720 +6.021 17:16:06.933
3 1:42.710 +0.279 16:59:13.814 8 1:39.704 +0.859 17:07:26.523
4 1:43.739 +1.308 17:00:57.553 9 1:41.270 +2.425 17:09:07.793 (49) ROGERIO ANTONIO SCHMITT
5 1:43.561 +1.130 17:02:41.114 10 2:49.745 +1:10.900 17:11:57.538 1 16:55:51.496
6 1:43.314 +0.883 17:04:24.428 1 1:38.845 17:13:36.383 2 1:49.149 +1.060 16:57:40.645
7 1:42.431 17:06:06.859 12 1:41.802 +2.957 17:15:18.185 3 1:49.334 +1.245 16:59:29.979
8 1:44.022 +1.591 17:07:50.881 4 1:48.334 +0.245 17:01:18.313
9 1:42.528 +0.097 17:09:33.409 (15) DARIO DE OLIVEIRA JUNIOR 5 1:48.089 17:03:06.402
10 1:44.275 +1.844 17:11:17.684 1 16:55:50.804 6 1:48.882 +0.793 17:04:55.284
11 1:44.825 +2.394 17:13:02.509 2 1:46.246 +0.860 16:57:37.050 7 1:49.598 +1.509 17:06:44.882
12 1:44.466 +2.035 17:14:46.975 3 1:45.584 +0.198 16:59:22.634 8 1:51.361 +3.272 17:08:36.243
4 1:45.386 17:01:08.020 9 1:52.902 +4.813 17:10:29.145
(16) LEO LOPES 5 1:46.490 +1.104 17:02:54.510 10 1:57.033 +8.944 17:12:26.178
1 16:55:46.886 6 1:47.465 +2.079 17:04:41.975 11 1:58.712 +10.623 17:14:24.890
2 1:44.963 +2.650 16:57:31.849 7 1:46.628 +1.242 17:06:28.603 12 2:05.079 +16.990 17:16:29.969
3 1:44.859 +2.546 16:59:16.708 8 1:45.479 +0.093 17:08:14.082
4 1:43.650 +1.337 17:01:00.358 9 1:46.061 +0.675 17:10:00.143 (936) JULIANO AUGUSTO DA SILVA ROSA ROSA
5 1:43.639 +1.326 17:02:43.997 10 1:49.624 +4.238 17:11:49.767 1 16:55:54.958
6 1:43.173 +0.860 17:04:27.170 11 1:49.103 +3.717 17:13:38.870 2 1:54.136 +2.035 16:57:49.094
7 1:43.478 +1.165 17:06:10.648 12 1:48.063 +2.677 17:15:26.933 3 1:52.523 +0.422 16:59:41.617
8 1:42.834 +0.521 17:07:53.482 4 1:52.101 17:01:33.718
9 1:42.313 17:09:35.795 (84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 5 1:53.197 +1.096 17:03:26.915
10 1:43.615 +1.302 17:11:19.410 1 16:55:48.749 6 1:53.834 +1.733 17:05:20.749
11 1:44.656 +2.343 17:13:04.066 2 1:46.393 16:57:35.142 7 1:52.308 +0.207 17:07:13.057
12 1:45.216 +2.903 17:14:49.282 3 1:48.337 +1.944 16:59:23.479 8 1:52.293 +0.192 17:09:05.350
4 1:48.201 +1.808 17:01:11.680 9 1:54.722 +2.621 17:11:00.072
(336) GUSTAVO DE ALMEIDA PERHAM PERHAM 5 1:48.760 +2.367 17:03:00.440 10 1:55.058 +2.957 17:12:55.130
1 16:55:49.514 6 1:48.365 +1.972 17:04:48.805 1 1:58.068 +5.967 17:14:53.198
2 1:47.969 +7.023 16:57:37.483 7 1:49.231 +2.838 17:06:38.036
3 1:46.913 +5.967 16:59:24.396 8 1:49.273 +2.880 17:08:27.309 (229) JULIO CESAR ARAUJO ARAUJO
4 1:43.685 +2.739 17:01:08.081 9 1:49.158 +2.765 17:10:16.467 1 16:55:54.218
5 1:40.946 17:02:49.027 10 1:48.094 +1.701 17:12:04.561 2 1:54.324 +3.621 16:57:48.542
6 1:42.139 +1.193 17:04:31.166 11 1:48.255 +1.862 17:13:52.816 3 1:56.321 +5.618 16:59:44.863
7 1:42.592 +1.646 17:06:13.758 12 1:48.017 +1.624 17:15:40.833 4 1:55.817 +5.114 17:01:40.680
8 1:41.549 +0.603 17:07:55.307 5 1:53.726 +3.023 17:03:34.406
9 1:42.910 +1.964 17:09:38.217 (63) JUNIOR FEITOSA 6 1:52.322 +1.619 17:05:26.728
10 1:43.518 +2.572 17:11:21.735 1 16:56:10.777 7 1:50.703 17:07:17.431
11 1:44.863 +3.917 17:13:06.598 2 1:47.101 +2.404 16:57:57.878 8 1:52.539 +1.836 17:09:09.970
12 1:43.525 +2.579 17:14:50.123 3 1:49.598 +4.901 16:59:47.476 9 1:55.469 +4.766 17:11:05.439
4 1:54.201 +9.504 17:01:41.677 10 1:56.299 +5.596 17:13:01.738
(23) RICARDO SEBBE 5 1:49.491 +4.794 17:03:31.168 11 1:58.672 +7.969 17:15:00.410
1 16:55:47.280 6 1:45.643 +0.946 17:05:16.811
2 1:46.115 +1.734 16:57:33.395 7 1:45.078 +0.381 17:07:01.889 (68) RODOLFO PARES BRANDAO PRADO
3 1:44.381 16:59:17.776 8 1:44.996 +0.299 17:08:46.885 1 16:55:58.011
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42 etapa BRMX 2019

Sabado

Prova Oficial - MX5 (MG/BR) / NACIONAL(MG)
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:54:47

Fama - MG 0,000 Km

22/06/2019 16:50

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
2 1:55.334 +3.511 16:57:53.345
3 1:55.728 +3.905 16:59:49.073
4 1:53.812 +1.989 17:01:42.885
5 1:52.462 +0.639 17:03:35.347
6 1:51.980 +0.157 17:05:27.327
7 1:51.823 17:07:19.150
8 1:53.477 +1.654 17:09:12.627
9 1:55.567 +3.744 17:11:08.194
10 1:59.606 +7.783 17:13:07.800
11 2:02.346 +10.523 17:15:10.146
(21) GUSTAVO HENRIQUE LOPES SILVA SILVA
1 16:55:57.361
2 1:54.176 +2.591 16:57:51.537
3 1:55.252 +3.667 16:59:46.789
4 1:57.633 +6.048 17:01:44.422
5 1:53.233 +1.648 17:03:37.655
6 1:52.533 +0.948 17:05:30.188
7 1:51.585 17:07:21.773
8 1:55.180 +3.595 17:09:16.953
9 1:58.636 +7.051 17:11:15.589
10 2:07.181 +15.596 17:13:22.770
11 2:08.923 +17.338 17:15:31.693
(92) JOAO VITOR LOPES
1 16:55:53.013
2 1:58.459 +10.651 16:57:51.472
3 1:50.839 +3.031 16:59:42.311
4 1:47.808 17:01:30.119
5 1:48.350 +0.542 17:03:18.469
6 1:48.084 +0.276 17:05:06.553
7 1:48.982 +1.174 17:06:55.535
8 1:49.432 +1.624 17:08:44.967
9 1:49.791 +1.983 17:10:34.758
(299) EDMAR AIRES
1 16:56:09.099
2 2:31.786 +15.453 16:58:40.885
3 2:16.333 17:00:57.218
4 2:19.930 +3.597 17:03:17.148
5 2:18.908 +2.575 17:05:36.056
6 2:17.380 +1.047 17:07:53.436
7 2:17.286 +0.953 17:10:10.722
8 2:25.783 +9.450 17:12:36.505
9 2:17.601 +1.268 17:14:54.106
(449) LUIZ MARCOS ROSA
1 16:55:56.647
2 1:53.850 +2.663 16:57:50.497
3 1:55.490 +4.303 16:59:45.987
4 1:52.368 +1.181 17:01:38.355
5 1:52.200 +1.013 17:03:30.555
6 1:53.187 +2.000 17:05:23.742
7 1:51.707 +0.520 17:07:15.449
8 1:51.187 17:09:06.636
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